
V POSIEDZENIE KRDL 
IV KADENCJA 

 
 

Uchwała Nr 54/IV/ 2016  
Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 19 lutego 2016 roku 
w sprawie przyjęcia planu wizytacji na rok 2016 

 
 
 
Na podstawie art. 47 pkt. 9 w związku z art. 13 ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku  
o diagnostyce laboratoryjnej (t.j.: Dz. U. z 2014 r., poz. 1384 z późn. zm.) Krajowa Rada 
Diagnostów Laboratoryjnych, uchwala co następuje 
 
 

§1 
1. Na wniosek Przewodniczącej Zespołu Wizytatorów KRDL postanawia się przyjąć plan 

wizytacji na rok 2016 obejmujący 30 wizytacji w tym: 
1) wizytacji doraźnych – 22; 
2) wizytacji planowanych - sprawdzających wykonanie zaleceń powizytacyjnych – 8. 

 
2. Środki finansowe na działalność Zespołu Wizytatorów zostały przewidziane w Uchwale 

Nr 41/IV /2015 KRDL z dnia 11 grudnia 2015 roku w sprawie przyjęcia planu wydatków  
i dochodów KIDL na rok 2016. 

 
§2 

W przypadku zgłoszenia większej liczby wniosków o odbycie wizytacji doraźnych niż 
uwzględniono w planie rocznym Zespół Wizytatorów odbędzie odpowiednio mniejszą 
liczbę wizytacji planowych lub sprawdzających. 
 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  
 
 
 

Sekretarz KRDL      Prezes KRDL 
 
 
(-) Anna Lipnicka      (-) Elżbieta Puacz 
 


